
 

A Rozpoznávací značka: I  

B 

Typ hlavního padáku: Parafoil 232  

Typ záložního padáku: WP 175  

Typ nosného postroje s obalem: OP 103 PS-034U  

Typ zabezpečovacího přístroje: M2  

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 3  

Počet seskoků celkem: 2441  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, 
B): 

 

Jméno tandemového pasažéra:  

- Národnost:  

E 
Datum události: 30.5.2020  

Čas (místní): 13:30  

F 
Místo posledního vzletu: LKHS  

Doskoková plocha: LKHS  

H 

Počet usmrcených:  

Počet těžce raněných:  

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění:  

I 
Popis události (V případě dostupných 
video, audio nebo foto záznamů 
připojte odkaz): 

Při soutěžním seskoku na přesnost přistání došlo v konečné 
fázi seskoku vlivem složitého turbulentního počasí, které 
však odpovídalo pravidlům a limitům soutěže (vždy jeden 
rozhodčí sledoval vývoj počasí a rychlost větru), k přistání na 
nohy těsně před okraj doskočiště, přičemž horní polovinou 
těla přistála parašutistka na doskočiště.  

J Popis a rozsah poškození: 

Na základě bolesti v noze byla parašutistka neprodleně 
převezena do nemocnice v Českých Budějovicích, kde zjistili 
zlomeninu kotníku levé nohy bez dislokace. Parašutistka 
byla po ošetření propuštěna z nemocnice. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou podat 
k události informace (jméno, kontakt): 

 

 


